vy,
Mot

£ i

CUTIVA
MMEDIATAMENTE ESE .

CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

-¢

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONEN. {5 e 0f fﬁ/&?ﬁ

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio promosso da Gatia Migarizio
c/Riscossione Sicilia e Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Palermo.,

NTERVENUTI
'residente
~omponenti:
P. | A. | FIRMA — Impegno provvisorio della Spesa
inque Patrizio SINDACO - PRESIDENTE Ea parte dell’ufficio Ragioneria
><' ' . i,
1 - m f,\\_g p } g - Dirigente SS.FF.
tanasio Fabio V. SINDACO V
i — ' Impegno definitivo ed attestato di
X | ; disponibilita della Ragioneria
/] o Qo Esercizio Cap.
iello Romina essore ‘ Interv.
>( il J\U’J 5
4
1leo Maria Assessore . . ok ‘
% /// Disponibilits € o 4
i Lj, g
dmasello Alessandro Assessore '
)( / / Dirigente SS.FF.
aggiore Maria Laura Assessore 7 | Osservazioni della Segreteria:
- - e o s
X Wg\*o@
iiamonte Gaetano X .ASS% Lh__
iy // 11 Segr. G.le

Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta Il dirigente di Settore Il Segretario Generale

.. L SEGERT AR
Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale = GEETARID GENER@ETMO il numero legale degli

‘ervenuti, dichiara aperta la seduta. ~ULL Alessy hﬂgemb
Presenti % '

Assenti -




& &

kb
B
CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- ATFARILEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n. Z?;- %é del 0 7 KOV, 2017

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere ncl giudizio promosso da -SRI
c/Riscossione Sicilia e Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Palermo .

Il Responsabile della Direzione I - Affasi Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale Ia
seguente proposta di deliberazione: :

Premesso:

- Visto I'atto di citazione, pervenuto il 21/09/2017, promosso dal sig. RIS, 11071 1] Giudice
di Pace di Palermo, contro Riscossione Sicilia spa e Comune di Bagheria, avverso richiesta di
pagamento di cartelie esattoriali relative al servizio Entrate Tributarie e Fiscali dell’Ente;

- Considerato che I'ndienza & fissata per il 24/11/201 7;
- Considerata la necessita di costituirs; in gindizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

- Dato atto che, in esito a selezione dj evidenza pubblica, & stato conferito all’ Avvocato Claudio Trovato
Vincarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente;

1

- Perquanto sopra detto; ' ; g
PROPONE ALLA GIUNTA

1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio promosso da SNSRI innanzi il Giudice di Pace

di Palermo, contro Riscossione Sicilia spa e Comune di Bagheria, avverso richiesta di ‘pagamento di
cartelle esattoriali relative.al servizio Bntrate Tributarie e Fiscali dell’Ente;

2. Dare atto che Ia difesa deﬁ’Ente verra assunta dall’ Avv. Claudio Trovato.

PARERI TECNICI DI COMPETENZA

11 parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi dellja -lett'era i) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 ¢

DIREZICNE I°




LA GIUNTA COMUNALE
ot

Richiamata la proposta suddetta, prot. n. QS géédel \} 1 \\Q\s » avente per oggetto: “Autorizzazione al
Sindaco a resistere nel g’iudizid promosso da GRS c/Risc;o'ssione Sicilia ¢ Comune di Bagheria
innanzi il Giudice di Pace di Palermo™;

Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime ¢ favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA
Per quanto espresso in prernessa:

1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio promosso da (kg innanzi i Giudice di Pace di
Palermo, contro Riscossione Sicilia spa e Comune di Bagheria, avverso richiesta di pagamento di cartelle

esattoriali relative al servizio Entrate Tributarie e Fiscali dell’Ente;

2. Dare atto che la difesa verra assunta dall’Avv. Claudio Trovato.

3.dichiarare il presente atto immediatamente esecutive con separata e unanime votazione favorevole



; | e fmn.

I’A essor%fiano . 1] Sindaco |
d§ﬁ~< — A e T(shm St

V

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

. | A8 WOV, 007 o
Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal ' ' , a1 sensi dell’art. 32,
comma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www. comune -bagheria.pa.it - Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi CO}ﬁ previsto dall’art.124, comma 2, del

D.Lgs. 267/2000. . -/
Bagheria, 1i 0 0 N0Y, 2011 | 4
‘ / SesretriaG arenaler g
o | ADow. Alessi Bugenso

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet de] Comune di Bagheria:
Wewecamung. Bagheria.pa.it - Sez, Albo Pretorioc “on line”, per quindici giorni consecutivi:

dal U9V, BHIk e ROV 2017

Il Segretario Generale : L’Incaricato

¥
ESECUTIVITA® g

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.1, approvagogcon
D.Lgs. 267/2000, §

Bag_h/éri'e; i fﬂ';’ﬂf 5‘%{11! N

/é-

egretario Generale

/. SEGEETARIO GENERALE
/ / \/}Jaz:si Alessi Eugenio
1/

I
rirrersisansesesiersrennisens Buvarnanainn,




